平成 30 年 10 月 1 日

各位

会社名   株式会社エヌジェイホールディングス

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光

      （JASDAQ・コード 9421）

問合せ先

役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一

電話    03-5418-8128

株式会社ISAOのゲーム運営サポート事業の会社分割（吸収分割）による

承継の完了に関するお知らせ

平成 30 年 8 月 22 日付「株式会社 ISAO のゲーム運営サポート事業の会社分割（吸収分割）によ

る承継に関する吸収分割契約締結のお知らせ」にてお知らせいたしました、株式会社 ISAO のゲー

ム運営サポート事業を、当社連結子会社である株式会社ウィットワンにて吸収分割により承継する

ことに関して、予定どおり、本日、吸収分割契約の効力が発生し、承継を完了いたしましたので、

お知らせいたします。

本吸収分割により正ののれんが発生する見込みでありますが、その金額に関しては、精査中であ

り、確定次第お知らせいたします。

また、本件が当社業績に与える影響についても、精査中であり、判明次第、速やかにお知らせい

たします。

以上